PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2018

                  № 224
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской
области от 14.03.2013 № 316
 В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Ржева, в соответствии со статьями 30 и 33 Устава  города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в  постановление Администрации города Ржева Тверской области от 14.03.2013 № 316 «О создании Межведомственной комиссии города Ржева по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, психотропными веществами и их незаконному обороту» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
 «Приложение 1 к постановлению

Администрации города Ржева
Тверской области
от  14.03.2013 № 316
СОСТАВ
 Межведомственной комиссии города Ржева

по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами,

психотропными веществами и их незаконному обороту
Председатель комиссии:

· Родивилов В.В., Глава города Ржева.
Заместитель председателя комиссии:

· Леонтьева Н.И., заместитель Главы администрации города Ржева.

Секретарь комиссии:

· Сивукова Е.В., главный специалист Отдела образования администрации города Ржева.
Члены комиссии:
· Бушмелев А.И., начальник МО МВД России «Ржевский» (по согласованию);
· Пищулин Н.П., начальник отделения УФСБ России по Тверской области в городе Ржеве          (по согласованию);
· Луконин Д.П., заведующий наркологическим отделением ГБУЗ «Ржевская ЦРБ»

(по согласованию);
· Бегларян А.С., главный врач ГБУЗ «Ржевская центральная районная больница»

(по согласованию);
· Иноземцева И.А., начальник Отдела образования администрации города Ржева;
· Каменская Д.И., заведующая Отделом по молодежной политике и туризму администрации города Ржева;
· Булыгин А.С., председатель Комитета по физической культуре и спорту Администрации города Ржева;
· Писарева Е.Е., начальник Отдела культуры администрации города Ржева;
· Куренкова Т.Г., начальник Государственного казенного учреждения Тверской области «Центр социальной поддержки населения» города Ржев и Ржевского района Тверской области (по согласованию);
· Волкова Е.В., директор ГУ Тверской области «Центр занятости населения Ржевского района» (по согласованию);
· Красильникова Л.Г., ответственный секретарь муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Ржева;
· Милехин М.Н., директор ГБПОУ «Ржевский медицинский колледж»;
· Шорохов М.А., руководитель отдела по работе с молодежью Ржевской Епархии;

· Петров И.В., индивидуальный предприниматель, депутат Ржевской городской Думы. ».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ржева

В.В. Родивилов
_974528414.doc
[image: image1.png]